

# Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

TC 86/1949(2) NH Bypass Junction, Chackai, Pettah P.O.

Thiruvananthapuram – 695024, Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: [www.ihrd.ac.in](http://www.ihrd.ac.in). mail: [director@ihrd.ac.in](mailto:director@ihrd.ac.in)



No: IHRD/2184/2022-DA2

Dated.27.07.2022

## ADMISSION TO PG PROGRAMMES IN COLLEGES OF APPLIED SCIENCE UNDER IHRD AFFILIATED TO CALICUT UNIVERSITY 2022 – 2023

Applications are invited from eligible candidates for admission to post graduate courses in the 50% seats allotted to the Applied Science Colleges, managed by IHRD and affiliated to the Calicut University during 2022-23 as shown below.

Kozhikode (0495 – 2765154, 2768320, 8547005044), Thamarassery (0495 – 2223243, 8547005025), Vattamkulam (0494 – 2689655, 8547006802), Muthuvallur (0483 – 2963218, 8547005070, 7736913218), Vadakkencherry (0492 – 2255061, 8547005042), Agali (04924 – 254699, 9447159505), Nattika (0487 – 2395177, 8547005057), Chelakkara (0488-4227181, 295181, 8547005064) and Kodungallur (0480 – 2816270, 8547005078).

The Application should be submitted online through <http://www.ihrdadmissions.org> from 28.07.2022 onwards. The application registration fee is Rs. 1000/- (Rs.350/- for SC/ST Candidates) and is to be paid online through SBI collect. The filled in Application form along with copies of certificates and details of online remittance of registration fee should be submitted to the Principal of the College concerned, where admission is desired. More details are available in [www.ihrd.ac.in](http://www.ihrd.ac.in)

Thiruvananthapuram

  
DIRECTOR



# Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

TC 86/1949(2) NH Bypass Junction, Chackai, Pettah P.O.

Thiruvananthapuram – 695024, Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: [www.ihrd.ac.in](http://www.ihrd.ac.in) mail: [director@ihrd.ac.in](mailto:director@ihrd.ac.in)



നമ്പർ. ഐഎച്ച്ആർഡി/2184/2022-ഡിഎ2

തീയതി: 27.07.2022

## അറിയിപ്പ്

കാലിക്കറ്റ് സർവ്വകലാശാലയിൽ അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി

കോളേജുകളിൽ ബിരുദാനന്തര ബിരുദ പ്രവേശനം (2022-23)

കേരള സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ഹ്യൂമൻ റിസോഴ്സസ് ഡവലപ്മെന്റ് (ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി) കീഴിൽ കാലിക്കറ്റ് സർവ്വകലാശാലയിൽ അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള കോഴിക്കോട് (0495-2765154, 2768320, 8547005044), താമരശ്ശേരി (0495-2223243, 8547005025), വട്ടംകുളം (0494-2689655, 8547006802), മുതുവള്ളൂർ (0483-2963218, 8547005070, 7736913218), വടക്കാഞ്ചേരി (0492-2255061, 8547005042), അഗളി (04924-254699, 9447159505), നാട്ടിക (0487-2395177;8547005057), ചേലക്കര (0488-4227181, 295181, 8547005064), കൊടുങ്ങല്ലൂർ (0480-2816270,8547005078) എന്നീ അപ്ലൈഡ് സയൻസ് കോളേജുകളിലേക്ക് 2022-23 അധ്യയന വർഷത്തിൽ ബിരുദാനന്തര ബിരുദ കോഴ്സുകളിൽ കോളേജുകൾക്ക് അനുവദിച്ച 50% സീറ്റുകളിൽ ഓൺലൈൻ/ഓഫ് ലൈൻ വഴി പ്രവേശനത്തിനായി അർഹരായവരിൽ നിന്നും അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷ [www.ihrdadmissions.org](http://www.ihrdadmissions.org) എന്ന വെബ്സൈറ്റ് വഴി ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ് 28.07.2022 തീയതി 10 മണി മുതൽ അപേക്ഷകൾ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. ഓൺലൈനായി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയുടെ പ്രിന്റ് ഔട്ട്, നിർദ്ദിഷ്ട അനുബന്ധങ്ങളും, 1000/- രൂപ (എസ്.സി,എസ്.റ്റി 350/-രൂപ) രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീസ് ഓൺലൈനായി അടച്ച വിവരങ്ങളും സഹിതം പ്രവേശനം ആഗ്രഹിക്കുന്ന കോളേജിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്. വിശദവിവരങ്ങൾക്ക് ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി വെബ്സൈറ്റായ [www.ihrd.ac.in](http://www.ihrd.ac.in) മുഖാന്തിരം ലഭ്യമാണ്.

തിരുവനന്തപുരം

ഡയറക്ടർ